
pomieszczenie metraż

Powierzchnia pomieszczeń liczona zgodnie z Polską Normą PN-ISO 9836:1997 w stanie wykończonym.Wymiary i powierzchnie lokali w dalszym etapie projektowania mogą ulec nieznacznym zmianom. Urządzenia elektryczne, 
sanitarne i drzwi wewnętrzne nie stanowią wyposażenia lokali, a ich rozmieszczenie jest przykładowe.Przedstawione plany mają charakter wyłącznie informacyjny i nie stanowią oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.
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+48 690 223 667; +48 690 223 544
sprzedaz@mieszkania-zbrowskiego.pl

Godziny otwarcia:
Pon-Pt: 900 - 1700  |  Sob: 1000 - 1400

Adres Biura Sprzedaży
ul. Stefana Żeromskiego 86, 26-610 Radom

Dojazd do inwestycji
Wjazd od ul. Zbrowskiego 112

Inwestor:

mieszkania-zbrowskiego.pl
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Balkon

m²

m²

m²

m²

m²

1

2

3

4

5

m²
m²
m²
m²

Suma pow. pomieszczeń
Pow. Pod ściankami działowymi
Łączna powierzchnia mieszkania
Pow. Balkonu

53,06
1,19

54,25
6,06

hol	 5,42

łazienka	 5,97

sypialnia	 12,80

sypialnia	 8,79

p. dzienny + aneks	 20,08

lokal: 57 klatka: ii 54,25 m2parter


